
UCHWAŁA NR XIII/91/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego p.n. „Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy północnej obwodnicy 

Zakopanego w ciągu DW958 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach”. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
wojewódzkim (tekst jednolity: Dz. U. z 2025r., poz. 581) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Tatrzańskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Powiatu Tatrzańskiego pomoc finansową Województwu Małopolskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego: „Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy 
północnej obwodnicy Zakopanego w ciągu DW958 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach”. 

§ 2.  
1. Inwestorem zadania, o którym mowa w §1, jest Województwo. 
2. Do współpracy przy realizacji zadania inwestycyjnego Województwo upoważnia Zarząd Dróg 

Wojewódzkich z siedzibą w Krakowie. 
3. Całkowita wartość zadania wynosi 484 497,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące 

czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) i planowana jest do sfinansowania w latach 2025-2026. 
4. Koszt zadania inwestycyjnego zostanie sfinansowany następująco: 

Województwo – 50% kosztów, Powiat Tatrzański – 25% kosztów, Miasto Zakopane – 25% kosztów. 

§ 3.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
w latach 2025 – 2026 w wysokości 25% kosztów tj. 121 124,25 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy sto 
dwadzieścia cztery złote 25/100), w następującym podziale: 24 224,85 zł w 2025r. oraz 96 899,40 zł w 2026r. 

§ 4.  
1. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Małopolskim a Powiatem Tatrzańskim 
i Miastem Zakopane. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2010FE6-30D1-4069-8371-965E8E966EC0. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2010FE6-30D1-4069-8371-965E8E966EC0. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/91/25 
Data dokumentu 2025-06-05 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Małopolskiego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego p.n. 
„Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy północnej obwodnicy 
Zakopanego w ciągu DW958 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach”. 

Identyfikator dokumentu F2010FE6-30D1-4069-8371-965E8E966EC0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1640058210 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.06.2025 12:07:05 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2010FE6-30D1-4069-8371-965E8E966EC0. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIII/91/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-06-05T10:07:05+0200




